

# Leica DISTO™ D2

## Mały dalmierz do wnętrza

Ten mały i poręczny model został wymyślony specjalnie do pracy w pomieszczeniach zamkniętych. Charakterystyczne przyciski dodawania i odejmowania oraz obliczeń objętości i powierzchni umożliwiają wykonanie pomiarów w sposób szybki i pewny. Ponadto, istnieje możliwość rejestracji 10 ostatnich wyników pomiarów. Tak jak w przypadku wszystkich dalmierzy laserowych, plamka lasera jest bardzo dobrze widoczna – zawsze więc widać dokładnie dokąd mierzymy, również w miejscach trudno dostępnych. Leica DISTO™ D2 – już nigdy nie sięgniesz po zwykłą taśmę.

**Pomiar precyzyjny – szybki i łatwy, na wyciągnięcie z kieszeni.**



**NAJMNIEJSZY  
DALMIERZ LASEROWY  
NA ŚWIECIE!**





**Szybko i prosto – pomiary odległości, powierzchni i objętości po naciśnięciu jednego przycisku.**



**Pomiary od narożników i krawędzi – dzięki stopce odniesienia przygotowanej jesteś na każdą sytuację.**

Cechy urządzenia	Zalety
Zakres pomiaru od 0,05 do 60 m; dokładność $\pm 1,5$ mm	Precyzyjne i wiarygodne pomiary w pomieszczeniach zamkniętych
Przyciski wyboru bezpośredniego	Łatwa obsługa i szybki dostęp do często używanych funkcji
Podświetlany trójliniowy wyświetlacz	Pomierzone wielkości widoczne również po ciemku
Rozkładana stopka odniesienia	Pomiary od krawędzi i z narożników
Funkcja tyczenia	Tyczenie równych odcinków
Samowyzwalacz (Timer)	Spokojny pomiar bez poruszania urządzeniem
Prosta funkcja Pitagoras	Pomiary pośrednie wysokości i długości do miejsc niedostępnych
IP 54	Brygoszczelność i pyłoszczelność

#### Mały i poręczny

Dzięki ergonomicznemu kształtowi urządzenia oraz poręcznemu uchwytowi, dalmierz Leica DISTO™ D2 idealnie układa się w dłoni oraz pasuje do każdej kieszeni.



#### Przejrzysty wyświetlacz

Wyniki pomiarów przedstawiane są w trzech liniach. Dzięki funkcji podświetlania będą widoczne także po ciemku.



#### Po prostu sprytne

Pomiary minimum / maksimum, pomiar śledzący oraz rejestracja wyników ułatwiają w sposób niewątpliwy pracę.

